nonobſtante impedimento duplici , videlicet quod ſeu fidelitates claræ memoriæ genitori noftro , vel

ex úno latere in tertio , & ex alio in quarto con - nobis præſticiſtis , vos abſolvimus; ſalvis conditio

ſanguinitatis gradibus ſe contingunt. Nulli ergo nibus quæ in carta inter nos & dilectum conſan

hominum liceat hanc paginain noftræ concellionis guineum & fidelem noftrum R . comitein Toloſa

infringere , vel ei auſu temerario contraire. Si quis num , ſuper pace cum eccleſia & nobiſcum confe

autem hoc attemptare præſumpſerit , indignatio - eta , continentur. Unde vobismandamus, ut de

nem omnipotentis Dei & beatorum Petri & Pauli illis homagia & fidelitatem eidem Toloſano co

apoſtolorum ejus, ſe noverit incurſurum . Datum miti faciatis. Actum apud Moret, anno Domini

Peruſii vii. kal. Julii , pontificatus anno fecundo. MCCXXIX.menſe Junii.

Cum igitur A . frater cariſſimi noftri L . regis

Francorum illuſtris , & filia nobilis viri R . comitis

Toloſani, ex uno latere in tertio , ex alio verò in CXCII.
quarto conſanguinitatis gradibus ſe contingant , &

penſatis quibuſdam eccleſiæ & regni utilitatibus , Lettres du roi au comte de Toulouſe.
de ipſorum matrimoniali copula ſit tractatum ;

nos ſuprafcripti mandati auctoritate fungentes , T Udovicus D . G . Francorum rex ; dilecto &

diſpenſamus cum iplis, impediinenta ſubmoventes de Idid , fac, z.

præmiſſa , ur eis nonobſtantibus licite poſſint ma- lutem & dilectionem .Mandamus vobis & inhibe- nos.

trimonialiter copulari ; ita quod jam in noſtra præ - mus , ne de terra epiſcopatus Tolofæ quam vobis

lentia ſponſalia contraxerunt.Actum Moretimenfe dimiſimus, extra manum veſtram aliquid ponatis.

Junii, anno D .MCCXXIX.

Ludovicus D . G . rex Francorum , dilecto con- -

ſanguineo & fideli ſuo Raymundo comiti Tolofa- AN. 12 29.

no ſalutem , & c. cum nos, ficut audivimus, de
i

CXCI.

Carrul.d'Al

fonſe come

terris quas de nobis tenetis in feodum dona fcceri- de Toulouſe,

Altes touchant la reſtitution du Rouergue tis , quod cum voluntate vetra non potuntis facere du coll des

au comte de Toulouſe , & c.
nec debuiſtis,mandamus vobis & præcipimus,vos Jel,de Tou

· in fide quam nobis tenemini requirentes , quate
louſe.

An.1229. D AymundusDei gratia comes Toloſanus,omni- nus dona illa fine dilatione revocetis , & ad vos ea

Tréf. des cl . bus, & c.Noverituniverſitas veſtra , quod cum retrahatis.Nos ſi quidem dicta dona quæ de ter
Toulouſe , facin

lac in venerabilem patrem noſtrum Romanum fancti ris illis feciſtis non ſuſtineremus aliquatenus per3 . 11. 62 .